[image: image1.png]@

                           Кировская районная администрация

                   (исполнительно-распорядительный орган)

                                       муниципального района

                                      “Город Киров и Кировский  район”

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2022                                                                                                            № 721
Об утверждении плана мероприятий
(«Дорожная карта») по    выявлению
правообладателей    ранее  учтенных
 объектов     недвижимости             на

территории муниципального района
«Город  Киров и  Кировский  Район»

 на 2022 год

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ                        «О государственной регистрации недвижимости», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1./ Утвердить план мероприятий («Дорожная карта») по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район» на 2022 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления осуществляют заместители Главы администрации, курирующие соответствующее направление.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
       Глава Кировской

       районной  администрации                                                                           И.Н. Феденков